
               

      
 

      

 

 

 

Ταχ. Δ/νση    : 
Ταχ. Κωδ.      : 

Πληροφορίες  : 
Τηλέφωνο     : 

 FAX             : 

 Email           : 

 

Σκαλιστήρη 19 & Πατησίων 207Α 
11253 Αθήνα  

Βασιλική Παπακανέλλου 
210 2124324 

210 2128183 

ax5u079@minagric.gr 
 

 

  ΠΡΟΣ:  

1.ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 

2.Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

Τμήμα ΠΔΕ 

                          ΣΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΚΟΙΝ. : 

Ως Π.Δ. 

 

ΘΕΜΑ :«4η Τροποποίηση της 1751/46643/15-04-2016 απόφασής μας, περί 

καθορισμού συνεχιζόμενων πράξεων του Μέτρου 123Α του Π.Α.Α. 2007-2013 

στη Δράση 4.2.1 του Π.Α.Α. 2014 – 2020» 

 
 ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΠΔΕ: «Ανειλημμένες υποχρεώσεις Μέτρου 123Α του Π.Α.Α. 

2007-2013, με προηγούμενους Κωδικούς Ενάριθμους 2010ΣΕ08280005 και 

2013ΣΕ08280019, στη Δράση 4.2.1 του Π.Α.Α. 2014-2020»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 
 Έχοντας υπόψη:  

1) τις εθνικές διατάξεις:  

 

α) του Ν. 4314/2014 «α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  

ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

Αθήνα   13-03-2018 
 

Α. Π.   : 1007/38852 

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



156) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ Α΄ 265) όπως κάθε φορά ισχύει και ιδίως το άρθρο 66.  

β) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α’) 

γ) του Π.Δ. 97/2017 (ΦΕΚ 138Α΄)«Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίμων».  

δ) του Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων» (ΦΕΚ Α΄114).  

ε) του Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» ( Α΄116). 

στ) της 2536/35588/27-03-2015, Κοινής Απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παραγωγικής Ανασυγκρότησης Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γενικού Γραμματέα 

στη Γενική Γραμματεία Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου 

ΠΑΠΕΝ» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ΄ 195).  

ζ) της 4435/144452/22-11-2013 (ΦΕΚ Β΄3078) Κοινής Απόφασης των Υπουργών 

Εσωτερικών, Οικονομικών, Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις 3467/108942/2-9-2014 (ΦΕΚ Β΄ 2395) και 

διόρθωση σφάλματος ΦΕΚ 2604/τ.Β’) ΚΥΑ και ιδίως το άρθρο 9 § 4 και 131/10607/18-01-2018 

(ΦΕΚ 213 Β’) όμοιες αποφάσεις. 

η) της 4627/152254/06-12-2013 (ΦΕΚ 3141/τ.Β΄/10-12-2013) Απόφασης του Υπ.Α.Α.Τ, 

όπως τροποποιήθηκε με τις 3605/113148/10-9-2014 (ΦΕΚ 2483 Β’) και 132/10635/18-01-2018 

(ΦΕΚ 213 Β’) όμοιες αποφάσεις. 

θ) της 1065/19-04-2016 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

για το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του «Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 

Ελλάδας 2014-2020»(ΦΕΚ Β΄1273), όπως τροποποιήθηκε με την 3417/22-12-2016/4222’ τ.Β’ 

όμοια ΥΑ και ισχύει.  

ι) της 1064/19-04-2016 Απόφαση του ΥπΑΑΤ «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων στην 

Διεύθυνση Προγραμματισμού και Εφαρμογών ως ΕΦΔ» (Β΄1295) όπως τροποποιήθηκε με την 

2989 / 16-10-2017 (ΦΕΚ Β’ 3867) και ισχύει.  

ια) της 593/37447/31-03-2017(ΦΕΚ 1190 Β΄) Απόφασης του Υπ.Α.Α.Τ, «Καθορισμός των 

λεπτομερειών εφαρμογής του υπομέτρου 4.2 «Στήριξη για επενδύσεις στη 

μεταποίηση/εμπορία και/ή ανάπτυξη γεωργικών προϊόντων» του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας περιόδου 2014-2020» όπως τροποποιήθηκε με την 

2220/108492/16.10.2017/3668΄ και ισχύει.  

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



2. Τις ενωσιακές διατάξεις: 

 

α ) του Καν.(Ε.Κ.) 1698/2005 του Συμβουλίου της 20ης Σεπτεμβρίου 2005 για την στήριξη της 

αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ), 

όπως τροποποιημένος ισχύει , καθώς και τους Καν. (Ε.Κ.) 1974/2006 της Επιτροπής της 15ης 

Δεκεμβρίου 2006 , Καν.(Ε.Κ.)  1975/2006 της Επιτροπής της 7ης Δεκεμβρίου 2006 , Καν.(Ε.Κ.) 

1320/2006. 

β) του Καν. (ΕΚ) 1974/2006 της Επιτροπής, για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής 

του Καν.(ΕΚ) 1698/2005 για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το ΕΓΤΑΑ, όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει.  

γ) του Καν. (ΕΚ) 65/2011 της Επιτροπής, για τη θέσπιση λεπτομερών διατάξεων εφαρμογής 

του καν. (ΕΚ) 1698/2005 όσον αφορά την εφαρμογή διαδικασιών ελέγχου καθώς και την 

πολλαπλή συμμόρφωση σε σχέση με μέτρα στήριξης της αγροτικής ανάπτυξης, όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

δ) του Καν. (ΕΕ) 1305/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, για τη 

στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το ΕΓΤΑΑ και την κατάργηση του Kαν. (ΕΚ) 1698/2005 

όπως ισχύει κάθε φορά. 

ε) του Καν. (ΕΕ) 1306/2013 ΕΚΣ σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και την 

παρακολούθηση της κοινής γεωργικής πολιτικής και την κατάργηση των Kαν. (ΕΟΚ) 

352/1978, (ΕΚ) 165/1994, (ΕΚ) 2799/1998, (ΕΚ) 814/2000, (ΕΚ) 1290/2005 και (ΕΚ) 

485/2008 του Συμβουλίου όπως ισχύει κάθε φορά. 

στ) του Καν. (ΕΕ) 1310/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, για τη 

θέσπιση ορισμένων μεταβατικών διατάξεων για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το 

ΕΓΤΑΑ και την τροποποίηση του καν. (ΕΕ) 1305/2013 όσον αφορά τους πόρους και την 

κατανομή τους για το έτος 2014 και την τροποποίηση του Kαν. (ΕΚ) 73/2009 του Συμβουλίου 

και των καν. (ΕΕ) 1306/2013, 1307/2013 και 1308/2013 όσον αφορά την εφαρμογή τους 

κατά το έτος 2014.  

ζ) του Καν. (ΕΕ) 807/2014 της Επιτροπής, για τη συμπλήρωση του καν. (ΕΕ) 1305/2013 για 

τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το ΕΓΤΑΑ και για τη θέσπιση μεταβατικών διατάξεων 

η) της C (2015) 9170 final/11-12-2015 Εκτελεστικής Απόφασης της Επιτροπής, για την 

έγκριση του προγράμματος αγροτικής ανάπτυξης της Ελλάδας για στήριξη από το ΕΓΤΑΑ, 

όπως ισχύει κάθε φορά.  

θ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 και ειδικότερα το 

κεφάλαιο 19 «Μεταβατικές ρυθμίσεις» αυτού.  

3) τις αποφάσεις ένταξης των επενδυτικών σχεδίων στο Μέτρο 123 Α  

4) την 790/15-2-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΥΜΒ-ΦΒ8) συμφωνία χρηματοδότησης για τη σύσταση 

ταμείου δανειοδότησης με την επωνυμία «ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ» 

μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου – Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων και της 

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία  «ΕΘΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε» (Ε.Τ.Ε.Α.Ν. Α.Ε.) 

5) το σύνολο των δαπανών που έχουν πληρωθεί από τον ΟΠΕΚΕΠΕ μέχρι 31/12/2015 

για τις εν λόγω συνεχιζόμενες πράξεις στο πλαίσιο του ΠΑΑ 2007-2013 όπως αυτές 

εμφανίζονται στο συνημμένο Πίνακα. 

6) την 1751/46643/15-04-2016/7ΩΡΒ4653ΠΓ-ΩΡΓ Απόφασή μας για τον 

καθορισμό συνεχιζόμενων πράξεων του Μέτρου 123Α του ΠΑΑ 2007 – 2013 στη Δράση 4.2.1 

του ΠΑΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιημένη ισχύει με τις 1145/59608/31-05-2017 / 

ΩΧ6Η4653ΠΓ-ΜΩΖ, 2054/101568/28.09.2017 / 6ΣΠΕ4653ΠΓ-ΦΕΤ και 2660/132804/08-12-

2017 / 6ΚΕΙ4653ΠΓ-ΩΩΙ όμοιες αποφάσεις. 

7) την 139472/23-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΘΨΨ465ΧΙ8-073) απόφαση του αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης  για την ένταξη στο ΠΔΕ έτους 2016 του εν θέματι 

έργου. 

8) την 58818/25/05/2017 (ΑΔΑ: ΩΧ5Μ465ΧΙ8-9ΜΕ) απόφαση του αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης  για την ένταξη στο ΠΔΕ έτους 2017 του εν θέματι 

έργου. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

α) Την τροποποίηση και αντικατάσταση του Πίνακα 1 «Στοιχεία οριστικοποίησης 

συνεχιζόμενων πράξεων του Μέτρου 123Α του Π.Α.Α. 2007-2013» του Παραρτήματος 

της 1751/46643/15-04-2016 απόφασης καθορισμού συνεχιζόμενων πράξεων όπως 

τροποποιημένη ισχύει με τις 1145/59608/31-05-2017, 2054/101568/28.09.2017 και 

2660/132804/08-12-2017 όμοιες αποφάσεις, ως ακολούθως:  

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



ΠΙΝΑΚΑΣ 1 «Στοιχεία  οριστικοποίησης  συνεχιζόμενων  πράξεων  του  Μέτρου 123Α του Π.Α.Α. 2007-2013» 

 

β) Την τροποποίηση και αντικατάσταση του Πίνακα 2 «Αναλυτικά στοιχεία συνεχιζόμενων πράξεων του Μέτρου 123Α του Π.Α.Α. 2007-2013» 

του Παραρτήματος της 1751/46643/15-04-2016 απόφασης καθορισμού συνεχιζόμενων πράξεων όπως τροποποιημένη ισχύει με τις 1145/59608/31-05-2017, 

2054/101568/28.09.2017 και 2660/132804/08-12-2017 όμοιες αποφάσεις, ως ακολούθως: 

 

Τίτλος 

 

Προηγούμενος 

Κωδικός 

Ενάριθμος στο 

ΠΑΑ 2007-2013 

Νομικές 

Δεσμεύσεις 

(σε Δ.Δ.) 

στο ΠΑΑ 2007- 

2013 

Νομικές 

Δεσμεύσεις 

συνεχιζόμενων 

πράξεων (σε 

Δ.Δ.) στο ΠΑΑ 

2007- 2013 

Συνολικές 

Κατανομές 

μέχρι 31-12- 

2015 

Σύνολο 

Πραγματικών 

Πληρωμών πράξης 

(σε Δ.Δ.) από 

ΟΠΕΚΕΠΕ μέχρι 

31/12/2015 

Σύνολο Πληρωμών 

Συνεχιζόμενων πράξεων 

(σε Δ.Δ.) από ΟΠΕΚΕΠΕ 

μέχρι 31/12/2015 

(Κλείσιμο στο 

ΠΑΑ 2007-2013) 

 

Ποινές, 

Μειώσεις 

Προϋπολογισμός 

Συνεχιζόμενων 

πράξεων  

(σε όρους Δ.Δ.) 

στο ΠΑΑ 2014- 

2020 

Προϋπολογισμός 

(Έργου) Π.Δ.Ε 

(1) 2 3 4 6 7 8 9 10  

 «ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ 

ΑΞΙΑΣ ΤΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ»»  

2010ΣΕ08280005 173.233.589,26€ € 
 

130.838.008,89€ 78.573.334,71 77.215.779,06 € 35.350.018,17 € 262.904,73 € 95.225.085,99€ 

 

 
93.867.530,34 € 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΓΙΑ 

ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΤΟ ΤΑΕ ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΕΤΡΟ 123Α ΤΟΥ 

ΠΑΑ 2007-2013 

2013ΣΕ08280019 199.483,00€ 199.483,00€     199.483,00€ 

 

 

199.483,00€ 

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: «Αναλυτικά στοιχεία συνεχιζόμενων πράξεων του Μέτρου 123Α του Π.Α.Α. 2007-2013 
 

 

 

Κωδικός ΟΠΣΑΑ 
        

Νομική Δέσμευση 
  

Πληρωμές από 
  

Ποινές- 
  

Προϋπολογισμός 
 

 

        

    

    
 

            
 

   
Δικαιούχος   

Τίτλος Πράξης   
Πράξης Π.Α.Α.   

ΟΠΕΚΕΠΕ μέχρι 31-      
 

 2007-2013           Μειώσεις   Π.Α.Α. 2014-2020   

         

2007-2013 
  

12-2015 
     

 

                   
 

166544   ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ  
ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  

2.870.686,35 €  
1.305.303,40 €  

0,00 €  
1.565.382,95 €  

  ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ Α.Ε.      
 

                   
 

               

166524   Ε.Α.Σ. ΒΟΛΟΥ  ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  2.673.930,00 €  1.563.587,44 €  140,15 €  1.110.202,41 € 
 

               

176921   ΑΣΣΑΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΙΔΡΥΣΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ ΟΣΠΡΙΩΝ  167.425,00 €  105.622,65 €  0,00 €  61.802,35 € 
 

               

170705   ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΡΟΙΚΑΣ Α.Ε.  ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ  338.000,00 €  93.824,45 €  0,00 €  244.175,55 € 
 

                      

  ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΦΑΓΕΙΟΥ ΧΟΙΡΙΝΩΝ, ΒΟΔΙΝΩΝ ΚΑΙ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΚΑΙ     
 

170815 ΣΦΑΓΕΙΑ ΟΛΥΜΠΟΥ - ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Α.Ε. ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΥΓΡΩΝ 
151.625,00 € 56.250,00 € 0,00 € 95.375,00 €  

ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΤΗΣ  

      
 

  ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ     
 

       
 

168744 ΣΦΑΓΕΙΑ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
911.041,50 € 657.614,39 € 870,14 € 252.556,97 €  

ΜΟΝΑΔΑΣ REΝDERING  

      
 

        

 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΕΝΩΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ     

 

181520 ΣΥΝ/ΣΜΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2.800.000,00 € 1.121.804,91 € 3.454,17 € 1.674.740,92 €  

ΓΑΛΑΚΤΟΣ  

 ΣΥΝ.ΠΕ     
 

      
 

        

172830 ΑΦΟΙ ΖΕΡΒΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 196.000,00 € 107.262,28 € 0,00 € 88.737,72 € 
 

       
 

176538 ΦΡΟΥΤΑ ΠΡΩΤΟΦΑΝΟΥΣΗ Α.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & 
1.056.270,00 € 845.016,00 € 0,00 € 211.254,00 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΟΠΩΡ/ΚΩΝ (ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΕΡΑΣΙΩΝ)  

      
 

       
 

181528 ΑΦΟΙ ΑΣΤΕΡΙΟΥ Ο.Ε. ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ 
1.044.185,70 € 552.616,16 € 0,00 € 491.569,54 €  

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ  

      
 

        

  ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΣΦΑΓΕΙΟΥ ΧΟΙΡΙΝΩΝ - ΒΟΔΙΝΩΝ -     
 

948925 ΣΦΑΓΕΙΑ ΧΙΟΥ MR MON Α.Ε. ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ 
707.252,00 € 459.996,94 € 0,00 € 247.255,06 €  

ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΜΟΝΑΔΑΣ  

      
 

  ΑΔΡΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΡΑΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΣΦΑΓΗΣ     
 

182696 . ΜΥΤΑΣ - Γ. ΤΣΟΥΡΔΙΝΗΣ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ - ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 140.000,00 € 69.308,19 € 0,00 € 70.691,81 € 
 

       
 

173011 ΕΝΩΣΗ ΣΥΝ/ΣΜΩΝ ΘΗΡΑΪΚΩΝ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 779.731,55 € 538.547,61 € 286,79 € 240.897,15 €  

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΣΥΝ.ΠΕ.  

      
 

        

147471 Ε.Α.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΟΡΙΖΟΝΤΙΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ 
462.500,00 € 121.785,75 € 39.219,40 € 301.494,85 €  

ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  

      
 

        

       
 

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



173497 ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ ΟΙΝΟΥ ΑΠΌ 250.000,00 € 116.070,48 € 35.477,90 € 98.451,62 € 
ΣΤΑΦΥΛΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ  

      
 

        

 
171626 

 
Ε.Α.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

 
ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ,  

1.575.384,80 € 
 

674.630,56 € 
 

140,00 € 
 

900.614,24 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΕΛΙΩΝ  

      
 

 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ     

 

187577 ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 423.000,00 € 311.026,05 € 0,00 € 111.973,95 €  

ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΟΠΩΡ/ΚΩΝ  

 "ΑΝΑΤΟΛΗ"     
 

      
 

        

186551 ΘΕΣΣΑΛΙΚΟ Α.Ε. ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ 1.082.670,60 € 590.468,46 € 494,55 € 491.707,59 €  

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  

      
 

938399 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ - 
1.087.500,00 € 650.814,91 € 0,00 € 436.685,09 €  

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑΟΥΡΤΗΣ  

      
 

        

 ΦΑΡΜΑ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΟΠΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ     
 

187216 ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 767.842,50 € 389.475,49 € 0,00 € 378.367,01 € 
 

 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΡΕΑΤΟΣ ΑΔΡΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΠΟΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΣΦΑΓΗΣ     
 

        

186908 Σ. ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ - Β. ΤΣΙΠΑ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 405.900,50 € 177.440,23 € 2.017,81 € 226.442,46 € 
 

       
 

171625 ΑΝΤ. Ν. ΒΕΡΔΙΑΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ - 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 494.172,00 € 232.494,89 € 0,00 € 261.677,11 €  

ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ - ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ Ε.Π.Ε.  

      
 

        

173577 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 57.500,00 € 15.725,00 € 10.000,00 € 31.775,00 € 
 

       
 

942910 ΤΑΚΤΙΚΟΣ Α.Ε. ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ - ΔΙΑΛΟΓΗΤΗΡΙΟΥ ΠΑΤΑΤΑΣ & ΟΠΩΡ/ΚΩΝ 828.716,80 € 491.455,35 € 0,00 € 337.261,45 € 
 

       
 

184558 ΑΦΟΙ Ι. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ Α.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
1.425.000,00 € 433.792,24 € 0,00 € 991.207,76 €  

ΕΛΑΙΩΝ  

      
 

        

172825 ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 2.463.000,00 € 922.822,50 € 0,00 € 1.540.177,50 €  

(Α.Ο.Σ.Τ.)  

      
 

        

949278 ΚΡΗΤΙΚΗ ΓΗ Α.Β.Ε.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΜΕ 
240.872,50 € 59.323,78 € 50.782,52 € 130.766,20 €  

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ  

      
 

        

 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΣΦΑΓΕΙΟΥ, ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ     

 

954338 ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΘΕΡΜΙΚΗΣ 451.100,00 € 0,00 € 0,00 € 451.100,00 €  

Ο.Ε.  

 

ΑΔΡΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΖΩΪΚΩΝ ΥΠΟΠΡΟΪΟΝΤΩΝ     
 

      
 

954196 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΟΥΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ 162.500,00 € 81.250,00 € 0,00 € 81.250,00 € 
 

        

  ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΕΜΑΧΙΣΜΟΥ - ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ     
 

953807 ΡΙΖΟΣ Π. - ΡΙΖΟΣ Ε. ΟΕ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ, ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΟΠΟΥ ΔΕΝ 
750.000,00 € 0,00 € 0,00 € 750.000,00 €  

ΥΠΑΡΧΕΙ ΕΠΑΡΚΗΣ, ΥΠΟΔΟΜΗ, ΜΕ ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ  

      
 

  ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑΣ     
 

        

180960 ΦΑΡΜΑ ΦΩΤΙΑΔΗ Α.Β.Ε.Κ.Ε. ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ 
205.804,50 € 164.485,78 € 0,00 € 41.318,72 €  

ΚΡΕΑΣ  

      
 

  

 
     

 

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ & 
 

953817 
 

Π. ΚΑΜΑΡΑΤΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΡΕΑΤΟΣ & 

485.000,00 € 268.332,77 € 695,00 € 215.972,23 € 
 

ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ ΚΡΕΑΤΟΣ & ΠΟΥΛΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΩΣ & ΝΕΩΝ  

      
 

  ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ     
 

182917 ΑΓΡΟΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ ΔΙΑΛΟΓΗΣ,ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ & 
240.301,50 € 240.021,50 € 0,00 € 280,00 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΟΣΠΡΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

      
 

        

953850 ΓΕΡΑΣΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΙΚΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΣΤΟΥΣ 
328.930,50 € 0,00 € 0,00 € 328.930,50 €  

ΜΑΥΡΑΝΑΙΟΥΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

      
 

        

950363 ΨΥΧΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΔΡΥΣΗ ΞΗΡΑΝΗΡΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 283.704,00 € 124.354,40 € 30.720,04 € 128.629,56 € 
 

       
 

 ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ -ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ - 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

    
 

205762 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 200.083,00 € 74.941,76 € 0,00 € 125.141,24 €  

ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "Β. ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑΣ Α.Ε."  

 ΕΤΑΙΡΕΙΑ Β. ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑΣ Α.Ε.     
 

      
 

        

949537 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ - 
507.000,00 € 126.391,43 € 10.224,50 € 370.384,07 €  

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΜΕ ΜΟΝΑΔΑ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ  

      
 

        

948944 ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΤΗΣ Ε.Α.Σ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 1.566.312,00 € 846.762,44 € 0,00 € 719.549,56 €  

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  

      
 

        

953935 ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 187.335,50 € 0,00 € 0,00 € 187.335,50 €  

ΝΕΜΕΑΣ  

      
 

        

  ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΟΠΗΣ/ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ     
 

953905 ΛΕΟΝΤΖΙΝΗΣ Ι. Α.Ε. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 239.850,00 € 182.811,29 € 0,00 € 57.038,71 € 
 

  ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΚΑΤΩ ΑΠΌ 500.000€     
 

 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΟΣ      
 

953825 ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΒΑΕΝΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 188.112,50 € 0,00 € 0,00 € 188.112,50 € 
 

 ΝΑΟΥΣΑ      
 

        

  ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ & ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ     
 

948495 ΡΟΥΣΣΑΣ Α.Ε. ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΥΡΙΩΝ ΜΕ ΚΤΙΡΙΑΚΗ ΚΑΙ 2.716.875,00 € 1.447.739,77 € 1.166,40 € 1.267.968,83 € 
 

  ΨΥΚΤΙΚΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ     
 

        

182940 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ 267.744,50 € 0,00 € 0,00 € 267.744,50 €  

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΣΥΝ.Π.Ε.  

      
 

        

 
ΨΥΓΕΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΙ ΚΤΙΡΙΑΚΗ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ     

 

949297 & ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ & ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1.011.000,00 € 321.571,34 € 0,00 € 689.428,66 €  

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗΣ ΠΟΥΛΠΑΣ     
 

      
 

        

  ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ     
 

  ΣΦΑΓΕΙΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΏΣΤΕ ΝΑ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ ΚΑΙ ΟΙ     
 

  ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΤΟΥ     
 

948923 ΤΣΙΚΑΚΗΣ-ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΣΜΟΥ - ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ, ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 230.000,00 € 135.700,00 € 0,00 € 94.300,00 € 
 

  ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΚΡΕΑΣ ΚΑΙ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ ΧΩΡΙΣ     
 

  ΑΥΞΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΜΕ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ     
 

  ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΚΑΤΩ ΑΠΟ 500.000€     
 

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



  ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ     
 

953823 CRETA MEL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΕΛΙΟΥ (ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 
1.551.400,00 € 360.531,29 € 0,00 € 1.190.868,71 €  

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ) ΚΑΙ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ  

     
 

  ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΩΔΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΜΕΛΙ     
 

       
 

 
 ΕΛΑΙΩΝΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΕΛΑΙΩΝ 
    

 

949382 ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 119.747,18 € 33.025,00 € 0,00 € 86.722,18 €  

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΛΑΙΩΝΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α.Ε.  

 ΕΤΑΙΡΕΙΑ     
 

      
 

        

 ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ      
 

948975 ΑΙΓΙΟΥ - Ν. ΑΧΑΪΑΣ Ή ΠΑΝΑΙΓΙΑΛΕΙΟΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΕΚΣΥΓΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΣΤΑΦΙΔΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ 855.750,00 € 290.362,00 € 0,00 € 565.388,00 € 
 

 ΕΝΩΣΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ      
 

        

954386 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ 
67.722,50 € 0,00 € 0,00 € 67.722,50 €  

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΖΩΩΝ  

     
 

        

 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε. 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ-ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ     

 

949550 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 612.194,80 € 334.513,74 € 0,00 € 277.681,06 €  

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ ΓΙΑΟΥΡΤΗΣ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

 ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ     
 

      
 

        

  ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ     
 

950647 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΜΑΧΙΣΜΟΥ-ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
1.143.093,00 € 199.968,59 € 0,00 € 943.124,41 €  

ΚΡΕΑΤΩΝ Α.Ε. ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  

     
 

  ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΡΕΑΤΩΝ Α.Ε.     
 

       
 

184520 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 153.600,00 € 114.641,60 € 0,00 € 38.958,40 € 
 

        

  ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΧΥΜΩΝ ΑΠΌ ΦΡΟΥΤΑ     
 

  ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ     
 

  ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ     
 

 
ΒΙΤΟΜ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΜΕ ΣΚΟΠΟ Α. ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΝΕΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΌΠΩΣ ΜΙΓΜΑΤΑ     

 

954457 ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΩΝ ΧΥΜΩΝ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 1.790.180,00 € 0,00 € 0,00 € 1.790.180,00 €  

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

 ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥΣ ΧΥΜΟΥΣ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΡΕΤ ΓΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ. Β.     
 

      
 

  ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ Γ.     
 

  ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ISO     
 

  14001.     
 

       
 

949412 ΑΦΟΙ Ι. ΠΕΤΣΑΛΑΚΗ Ο.Ε. ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΕ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 2 ΦΑΣΕΩΝ, 
236.500,00 € 21.216,70 € 0,00 € 215.283,30 €  

ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

      
 

        

 ΝΕΕΣ ΧΩΡΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ      
 

184540 ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ, ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ , ΙΔΡΥΣΗ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ - ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΟΙΝΩΝ ΑΠΌ ΣΤΑΦΥΛΙΑ 
442.900,00 € 240.780,03 € 503,49 € 201.616,48 €  

ΓΕΩΡΓΙΚΗ, ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΗ ΟΡΕΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ  

     
 

 & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ      
 

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



948920 ΑΦΟΙ ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΕΜΑΧΙΣΜΟΥ- ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ 
711.400,00 € 355.700,00 € 0,00 € 355.700,00 €  

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΡΕΑΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ  

     
 

        

953706 ΚΤΗΜΑ Ι & Μ. ΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Ε. ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ - 
1.635.000,00 € 876.771,26 € 0,00 € 758.228,74 €  

ΕΜΦΙΑΛΩΤΗΡΙΟΥ  

      
 

        

 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ      
 

 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΩΛΗΣΕΩΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΥΞΗΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ     
 

954643 ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ( ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΦΡΕΟΝ ΜΕ ΚΥΚΛΩΜΑ ΓΛΥΚΟΛΗΣ, ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΟΥ 433.700,00 € 0,00 € 0,00 € 433.700,00 € 
 

 ΑΣΕΠΟΠ ) ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ '' Η ΕΝΩΣΗ '' ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΨΥΞΗΣ, ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΟΥ ΘΑΛΑΜΟΥ ΨΥΞΗΣ     
 

 ΣΥΝ.Π.Ε.      
 

       
 

949219 ΑΦΟΙ ΑΦΙΩΝΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΣΑΛΙΓΚΑΡΙΩΝ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗΣ ' 
321.750,00 € 98.530,80 € 0,00 € 223.219,20 €  

ΑΦΟΙ ΑΦΙΩΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ'  

      
 

        

953974 ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΒΑΣΙΚΩΝ ΟΡΩΝ 
221.871,00 € 103.993,51 € 0,00 € 117.877,49 €  

ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΩΝ ΠΟΙΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΠΟΠ  

      
 

       
 

949842 ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΤΟΝ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 
175.350,00 € 97.031,33 € 25.908,14 € 52.410,53 €  

ΜΑΛΕΒΥΖΙΟΥ ΑΠΌ ΤΟΝ ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ  

      
 

        

 ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ & ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ (     
 

954760 ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ & ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ) ΤΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ & 
207.000,00 € 106.243,25 € 0,00 € 100.756,75 €  

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ Η ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ & ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ Η ΚΡΗΤΗ  

     
 

 ΚΡΗΤΗ ΑΦΟΙ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΑΕΒΕ ΑΦΟΙ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΑΕΒΕ     
 

       
 

184553 GREEN BOX ΑΕΒΕ ΙΔΡΥΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ- ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ ΦΡΟΥΤΩΝ 1.985.000,00 € 870.469,19 € 0,00 € 1.114.530,81 € 
 

       
 

948710 Ε.& Ι. ΜΑΛΙΚΙΩΣΗΣ ΕΠΕ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
210.000,00 € 101.115,07 € 0,00 € 108.884,93 €  

ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ  

      
 

        

949038 ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟ ΑΧΜΑΤΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΙΔΡΥΣΗ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ 101.400,00 € 29.326,68 € 0,00 € 72.073,32 € 
 

       
 

 
ΥΙΟΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΕ ΤΑΥΧΡΟΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ     

 

949557 ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1.204.050,00 € 726.419,19 € 0,00 € 477.630,81 €  

ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ  

 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ     
 

      
 

        

185635 ΤΖΑΦΕΤΤΑΣ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΗ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 235.000,00 € 172.700,00 € 0,00 € 62.300,00 €  

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ Α.Ε.  

      
 

        

955293 ΕΑΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΥΝ.Π.Ε. ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ 431.500,00 € 0,00 € 0,00 € 431.500,00 € 
 

        

 
108 A.E. (ΠΡΩΗΝ ΜΟΤΑΚΗΣ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ     

 

955288 ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΕΜΑΧΙΣΜΟΥ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 339.000,00 € 0,00 € 0,00 € 339.000,00 €  

ΤΖΟΥΓΚΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.)  

 ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ     
 

      
 

        

954552 ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΡΗΤΙΚΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΔΥΟ ΦΑΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ 
115.000,00 € 60.675,86 € 0,00 € 54.324,14 €  

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

      
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 
  ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΚΟΣ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ     

 

186695 ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Ο.Ε ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ 
983.100,00 € 802.743,18 € 564,30 € 179.792,52 €  

ΚΡΕΑΣ ΣΤΗΝ ΒΙ.ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ  

      
 

  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ     
 

       
 

  ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ     
 

953884 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 49.440,00 € 22.174,00 € 0,00 € 27.266,00 € 
 

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ     
 

        

949653 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΓΡΑΜΜΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
567.577,50 € 283.788,75 € 0,00 € 283.788,75 €  

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  

      
 

        

  ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ     
 

955312 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ ΑΒΕΕ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ 166.000,00 € 56.773,15 € 9.955,69 € 99.271,16 € 
 

  ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ     
 

        

949540 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ , ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ, ΔΙΑΛΟΓΗΣ, 
345.000,00 € 172.500,00 € 0,00 € 172.500,00 €  

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΨΗΞΗΣ, ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΝΩΠΩΝ ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ  

      
 

        

953677 ΠΡΑΜΑΤΑΡΗΣ Χ. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΙΣΧΥΟΣ 17 KW ΜΕ 
84.000,00 € 53.025,35 € 10,08 € 30.964,57 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟ ΙΣΧΥΟΣ 2,28KW ΣΤΗ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΦΟΥΤΙΑ  

      
 

        

  ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ- ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ     
 

184559 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 152.090,00 € 76.887,00 € 0,00 € 75.203,00 € 
 

  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΘΑΝΟΥΛΕΪΚΑ     
 

        

 ΑΡΩΓΟΣ - ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ      
 

184560 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 69.000,00 € 18.839,52 € 22.705,92 € 27.454,56 € 
 

 ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ      
 

        

953803 ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΥΡΛΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΚΚΑΛΗ 
ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΕΛΙΩΝ 435.000,00 € 0,00 € 0,00 € 435.000,00 €  

ΟΕ  

      
 

        

 ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑ ΑΕ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΗ - 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΛΑΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ     

 

949257 ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ -ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 1.065.000,00 € 411.339,66 € 0,00 € 653.660,34 €  

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ  

 ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑ ΑΕ     
 

      
 

        

948683 Φ.ΜΑΡΙΤΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΒΡΩΣΙΜΗΣ ΕΛΙΑΣ 
770.700,00 € 299.736,56 € 5.000,00 € 465.963,44 €  

ΓΙΑ ΓΡΑΜΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ  

      
 

        

  ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ     
 

953827 ΕΛΒΙΔΑ ΤΡΟΦΙΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΜΑΧΙΣΜΟΥ - ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 510.000,00 € 0,00 € 0,00 € 510.000,00 € 
 

  ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ     
 

        

947764 ΤΣΙΧΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΙΑΛΟΓΗΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ-ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ- 
190.300,00 € 105.251,75 € 0,00 € 85.048,25 €  

ΨΥΞΗΣ ΦΡΟΥΤΩΝ ΣΤΗΝ ΝΑΟΥΣΑ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ  

      
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 
  ΙΔΡΥΣΗ ΜΙΚΡΟΥ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ     

 

954710 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΥΡΓΟΥΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΠΌ ΑΙΓΕΙΟ ΚΑΙ ΠΡΟΒΕΙΟ ΓΑΛΑ ΣΤΗΝ ΟΡΕΙΝΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 65.162,50 € 38.745,45 € 0,00 € 26.417,05 € 
 

  ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΜΑΝΗΣ ΧΙΟΥ     
 

        

949527 ΒΛΑΔΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΕΡΑΣΙΩΝ & 
240.000,00 € 213.599,98 € 0,00 € 26.400,02 €  

ΛΟΙΠΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ  

      
 

        

953828 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π. ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΗΣ- ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΟΝΣΕΡΒΟΠΟΙΪΑΣ 
180.000,00 € 65.408,00 € 0,00 € 114.592,00 €  

ΣΚΥΔΡΑΙΚΗ ΚΟΝΣΕΡΒΟΠΟΙΙΑ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ  

     
 

        

948682 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ- ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
215.500,00 € 73.000,00 € 0,00 € 142.500,00 €  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ Α.Β.Ε ΠΑΤΑΤΑΣ & ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ  

     
 

        

949912 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΗΧΟΥ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΓΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
199.550,00 € 0,00 € 0,00 € 199.550,00 €  

ΖΑΧΑΡΩΔΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΜΕΛΙ  

      
 

        

955281 ΜΠΕΡΤΟΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΛΑΙΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΗΣ 
94.550,00 € 0,00 € 0,00 € 94.550,00 €  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΑΠΌ ΤΡΙΦΑΣΙΚΗ ΣΕ ΔΙΦΑΣΙΚΗ  

     
 

        

  ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΛΗΡΩΝ     
 

955282 ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΜΙΓΜΑΤΩΝ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΟΙ ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
177.500,00 € 0,00 € 0,00 € 177.500,00 €  

ΕΓΚΑΤΑΣΤΗΣΕΙ ΞΗΡΑΝΤΗΡΙΟ ΝΩΠΗΣ Ά ΥΛΗΣ & ΘΑ ΕΦΑΡΜΟΣΕΙ  

      
 

  HACCP     
 

       
 

955283 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΣΙΩΝ 245.000,00 € 0,00 € 0,00 € 245.000,00 € 
 

        

953678 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΊΔΡΥΣΗ ΜΙΚΡΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ 
102.050,00 € 41.878,23 € 486,20 € 59.685,57 €  

«ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ» ΣΤΗΝ ΙΚΑΡΙΑ.  

      
 

        

949539 Σ. ΚΕΧΡΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 358.000,00 € 115.112,85 € 0,00 € 242.887,15 € 
 

        

953720 ΚΥΡ. ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΙΔΡΥΣΗ ΣΦΑΓΕΙΟΥ ΔΥΟ ΓΡΑΜΜΩΝ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
430.000,00 € 151.080,10 € 0,00 € 278.919,90 €  

ΣΦΑΓΕΙΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ  

      
 

        

 ΙΝΤΕΡΚΟΜΜ ΦΟΥΝΤΣ Α.Ε. - 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ     

 

949296 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ 2.195.000,00 € 740.789,94 € 0,00 € 1.454.210,06 €  

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  

 ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ     
 

      
 

        

955284 ΜΑΜΑΚΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΙΔΡΥΣΗ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΔΙΦΑΣΙΚΟΥ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΜΕ ΜΟΝΑΔΑ 
136.500,00 € 0,00 € 0,00 € 136.500,00 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ  

      
 

        

948835 ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΕΣΚΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
477.324,90 € 0,00 € 0,00 € 477.324,90 €  

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ  

     
 

        

955290 ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΞΗΡΑΝΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑ ΛΕΧΑΙΝΑ 235.400,00 € 0,00 € 0,00 € 235.400,00 €  

ΛΕΧΑΙΝΩΝ  

      
 

        

955294 IMPACT ΑΚΙΝΗΤΩΝ Α.Ε. ΙΔΡΥΣΗ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ - ΕΜΦΙΑΛΩΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ IMPACT ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
189.234,00 € 0,00 € 0,00 € 189.234,00 €  

Α.Ε.  

      
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 

955292 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΟΣΠΡΙΩΝ ΤΟΥ 
72.150,00 € 0,00 € 0,00 € 72.150,00 €  

ΙΩΑΝΝΗ ΝΟΜΙΚΟΥ  

      
 

        

207127 ΑΜΠΕΛΩΝΕΣ ΒΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ ΟΙΝΟΥ 697.028,15 € 348.514,07 € 0,00 € 348.514,08 €  

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ  

      
 

        

955256 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΣΟΥΡΣΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ Ν. ΙΔΡΥΣΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
174.500,00 € 0,00 € 0,00 € 174.500,00 €  

ΣΟΥΡΣΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε ΜΙΚΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ  

     
 

        

 ΡΟΔΩΝΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΙΑΛΟΓΗΣ, ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΧΥΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

    
 

949982 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 725.000,00 € 362.500,00 € 0,00 € 362.500,00 €  

ΡΟΔΙΟΥ ΤΗΣ ΡΟΔΩΝΑΣ Α.Ε.  

 ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ     
 

      
 

        

955309 ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ Κ. ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
1.549.240,00 € 0,00 € 0,00 € 1.549.240,00 €  

Α.Ε. ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ Κ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  

     
 

        

954110 ΣΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΦΑΓΕΙΟΥ 65.000,00 € 25.275,50 € 0,00 € 39.724,50 € 
 

       
 

949668 Γ.ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 75.000,00 € 42.320,00 € 0,00 € 32.680,00 €  

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

      
 

        

955046 ΚΤΗΜΑ ΣΙΓΑΛΑΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ Α.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΚΤΗΜΑ ΣΙΓΑΛΑΣ 
226.564,00 € 0,00 € 0,00 € 226.564,00 €  

ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΕ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

      
 

        

 
Ε. ΣΚΛΑΒΟΣ - Σ. ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ- ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ ΣΤΟΝ ΚΕΧΡΩΝΑ ΠΑΛΙΚΗΣ     

 

947935 ΣΤΗΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ε. ΣΚΛΑΒΟΣ - Σ. ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ - 486.500,00 € 275.497,74 € 650,34 € 210.351,92 €  

ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΕΣ ΕΠΕ  

 ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΕΣ ΕΠΕ     
 

      
 

        

  ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΔΡΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΡΑΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ     
 

953833 ΦΑΡΜΑ ΧΗΤΑΣ Α.Ε. ΥΠΟΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΣΦΑΓΗΣ (RENDERING) ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
1.108.650,00 € 226.260,15 € 0,00 € 882.389,85 €  

ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΡΑΣΗ  

      
 

  1.8     
 

       
 

954766 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΣΤΟΝ ΠΥΡΓΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 147.500,00 € 31.700,00 € 0,00 € 115.800,00 € 
 

        

  ΙΔΡΥΣΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ - ΨΥΓΕΙΟΥ ΝΩΠΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ     
 

938402 ΚΑΤΖΕΛΗΣ Μ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 204.000,00 € 102.000,00 € 0,00 € 102.000,00 € 
 

  ΚΑΘΕΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ     
 

        

948698 Α.Α. ΜΠΑΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΙΔΡΥΣΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ - ΨΥΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 1.078.280,00 € 539.565,80 € 0,00 € 538.714,20 €  

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  

      
 

        

948918 ΣΕΛΛΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 
ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 265.000,00 € 130.230,36 € 0,00 € 134.769,64 €  

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  

      
 

        

 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΑΦΥΛΙΟΥ ΚΑΙ     

 

953712 ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΚΛΕΠΚΤΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 481.500,00 € 154.273,06 € 0,00 € 327.226,94 €  

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΜΕΛΑΔΑΣ  

 ΚΑΠΝΩΝ ΟΛΥΜΠΟΥ ΒΡΟΝΤΟΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ     
 

      
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 
  ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΥΓΩΝ     

 

955303 ΑΥΓΟΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΑΥΓΟΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ Α.Ε. ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΝΕΑ ΣΑΝΤΑ 431.500,00 € 0,00 € 0,00 € 431.500,00 € 
 

  ΚΙΛΚΙΣ     
 

        

  ΙΔΡΥΣΗ ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ     
 

184539 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ Α.Ε. ΕΠΩΝΥΜΩΝ ΠΟΙΟΤΙΚΩΝ, ΕΜΠΟΡΕΥΣΙΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΩΝ ΜΕ ΣΤΟΧΟ 285.000,00 € 140.942,70 € 0,00 € 144.057,30 € 
 

  ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ     
 

       
 

949183 ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΑΣ ΜΟΑΝΑΔΑΣ ΑΠΟΦΛΟΙΩΣΗΣ - ΕΠΕΞΡΓΑΣΙΑΣ- 
541.544,00 € 327.512,38 € 1.142,50 € 212.889,12 €  

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΡΥΖΙΟΥ  

     
 

        

955311 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΙΑΛΟΓΗΣ - 
600.814,17 € 0,00 € 0,00 € 600.814,17 €  

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΝΩΠΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  

      
 

        

949294 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 1200 ΚΙΛΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
300.000,00 € 211.320,51 € 0,00 € 88.679,49 €  

ΑΝΑ ΗΜΕΡΑ  

      
 

        

187531 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΕΛΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΤΕΛΙΚΟ 
130.000,00 € 116.099,39 € 395,48 € 13.505,13 €  

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ ΣΤΗΝ ΟΡΜΥΛΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

      
 

        

954204 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ - ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΩΝ 
410.000,00 € 228.847,69 € 2.829,75 € 178.322,56 €  

ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΩΝ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΚΑΛΑΣ SPARTA ORANGE  

     
 

        

955298 ΑΦΟΙ ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - EΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΟΠΗΣ 
475.000,00 € 0,00 € 0,00 € 475.000,00 €  

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΡΕΑΤΟΣ  

     
 

        

953976 ΛΥΓΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΕ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΔΥΟ 
469.000,00 € 10.250,00 € 0,00 € 458.750,00 €  

ΦΑΣΕΩΝ, ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

      
 

        

949909 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΑΕ – ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΔΡΑΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΕΞΑΓΩΓΙΜΩΝ ΠΟΙΟΤΙΚΩΝ 
252.600,00 € 0,00 € 0,00 € 252.600,00 €  

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΩΝ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  

     
 

        

953708 ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΞΗΡΑΝΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ 133.024,50 € 73.482,00 € 0,00 € 59.542,50 € 
 

        

954626 ΚΙΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΕΛΑΙΩΝ 168.300,00 € 60.310,00 € 0,00 € 107.990,00 € 
 

       
 

949536 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΡΕΝΙΕΡΗΣ Ε.Ε.Ε ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ 
608.250,00 € 304.125,00 € 0,00 € 304.125,00 €  

ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

      
 

        

 ΗΛΙΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ      
 

955286 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ-ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
171.872,00 € 93.385,00 € 0,00 € 78.487,00 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΕΛΑΙΩΝ.  

     
 

 ΕΛΑΙΩΝ      
 

955308 Α. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε. ΙΔΡΥΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ - ΔΙΑΛΟΓΗΤΗΡΙΟΥ ΠΑΤΑΤΑΣ & ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 245.250,00 € 0,00 € 0,00 € 245.250,00 € 
 

       
 

955331 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΚΑΡΑΤΖΑ 148.000,00 € 0,00 € 0,00 € 148.000,00 € 
 

       
 

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 
955484 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΝΙΚΑ "BALLETOS" ΊΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 188.400,00 € 0,00 € 0,00 € 188.400,00 € 

 

        

950649 ΑΡΝΑΟΥΤΕΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΦΛΟΙΩΜΕΝΟΥ 
595.400,00 € 314.429,62 € 240,00 € 280.730,38 €  

ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΡΥΖΙΟΥ  

     
 

        

954639 ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΕΜΑΧΙΣΜΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ 
720.000,00 € 0,00 € 0,00 € 720.000,00 €  

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΡΕΑΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ  

     
 

        

953820 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ - ΒΑΚΑΚΗ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΟΥ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
112.450,00 € 60.535,86 € 2.343,21 € 49.570,93 €  

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΕ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ (ΣΑΜΟΣ)  

     
 

        

953977 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ 
ΜΕΤΡΟ 123Α 285.000,00 € 81.856,00 € 0,00 € 203.144,00 €  

ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΑΕ  

      
 

        

955315 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΖΑΚΡΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 84.500,00 € 0,00 € 0,00 € 84.500,00 € 
 

        

955330 ΑΦΟΙ ΜΠΑΛΑΚΑΝΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΙΑΛΟΓΗΣ ΚΕΡΑΣΙΩΝ 95.000,00 € 0,00 € 0,00 € 95.000,00 €  

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

      
 

        

 ΤΗΝΙΩΝ ΓΕΥΣΕΙΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ      
 

949805 ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ SAN LORENZO ΤΗΝΙΩΝ ΓΕΥΣΕΙΣ 145.675,89 € 66.042,10 € 0,00 € 79.633,79 € 
 

 ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ      
 

        

 ALLFRESH ΕΜΠΟΡΙΟ      
 

953973 ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΡΟ 123Α 296.500,00 € 154.689,00 € 0,00 € 141.811,00 € 
 

 ΕΤΑΙΡΙΑ      
 

953669 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΤΗΝΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
170.258,00 € 85.129,00 € 0,00 € 85.129,00 €  

ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΗΝΟΥ  

     
 

        

954974 ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΙΟΥ ΙΚΕ ΙΔΡΥΣΗ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 173.550,00 € 81.104,36 € 0,00 € 92.445,64 € 
 

        

948921 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΜΟΛΑΩΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗ 
857.550,00 € 480.827,15 € 0,00 € 376.722,85 €  

ΠΑΚΙΩΝ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΑΠΟ ΤΡΙΦΑΣΙΚΗ ΣΕ ΔΙΦΑΣΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  

     
 

        

 ΜΑΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ      
 

955070 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΗ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΠΟΡΕΛΑΙΟΥΡΓΕΙΟΥ ΒΑΜΒΑΚΟΣΠΟΡΟΥ ΜΕ ΤΗΝ 
2.225.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.225.000,00 €  

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΛΙΟΣΠΟΡΟΥ  

     
 

 ΕΤΑΙΡΕΙΑ      
 

       
 

955084 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΕ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΙΟΥΡΙΚΟΥ 
244.004,28 € 0,00 € 0,00 € 244.004,28 €  

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ  

     
 

        

954841 ΤΑΝΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΗΣΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΓΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΒΡΩΣΙΜΗΣ ΕΛΙΑΣ 92.754,50 € 0,00 € 0,00 € 92.754,50 € 
 

        

953975 ΦΡΟΥΤΑ ΠΡΩΤΟΦΑΝΟΥΣΗ Α.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
262.500,00 € 183.188,67 € 0,00 € 79.311,33 €  

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ  

      
 

        

949845 ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ – ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡΩΜΑΤΙΚΩΝ 
169.650,00 € 85.957,56 € 0,00 € 83.692,44 €  

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΦΥΤΑ (ΟΡΑΦΦΥΤ ΙΚΕ) ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΦΥΤΩΝ  

     
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 
       

 

953719 ΒΟΪΔΗΣ ΓΕΩΡ. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ & ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΟΥΡΤΗΣ 260.000,00 € 133.288,45 € 0,00 € 126.711,55 € 
 

        

955243 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΟΝΑΔΟΣ ΤΥΡΟΒΟΧ 106.000,00 € 0,00 € 0,00 € 106.000,00 € 
 

       
 

955101 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΣΣΑΡΗΣ ΕΙΣΑΓ., ΕΞΑΓ., 
9.1 237.600,00 € 0,00 € 0,00 € 237.600,00 €  

ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ Α.Ε.  

      
 

        

955082 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΙΔΡΥΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ - ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΚΟΡΔΩΝ 364.000,00 € 112.862,50 € 0,00 € 251.137,50 €  

Ο.Ε.  

      
 

        

 ΔΕΑΣ Α.Ε. ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ - ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ - 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ – ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

    
 

955424 ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 2.449.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.449.000,00 €  

ΒΡΩΣΙΜΗΣ ΕΛΙΑΣ ΣΤΟ Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ.  

 ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ     
 

      
 

        

 ΟΙΝΑΜΠΕΛΟΣ Α.      
 

954562 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 194.265,00 € 0,00 € 0,00 € 194.265,00 €  

ΑΓΡΟΤΙΚΗ - ΓΕΩΡΓΙΚΗ - ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ  

      
 

 ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ      
 

       
 

955285 ΚΟΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 75.500,00 € 0,00 € 0,00 € 75.500,00 € 
 

       
 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ. ΖΕΪΚΟΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ & ΕΠΕΚΤΑΣΗ 

    
 

949640 & ΕΜΠΟΡΙΑ ΖΩΩΝ – 437.765,00 € 218.882,50 € 0,00 € 218.882,50 €  

ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ – ΔΙΑΛΟΓΗΤΗΡΙΟΥ  

 ΓΕΩΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ – ΑΛΛΑΝΤΙΚΑ ΑΕΒΕ     
 

      
 

        

955060 Π.Β. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
61.916,97 € 0,00 € 0,00 € 61.916,97 €  

ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ  

      
 

        

955072 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΟΙΚΟΣ ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΣΠΟΡΩΝ 
619.385,00 € 159.558,50 € 0,00 € 459.826,50 €  

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΠΟΡΑΣ) ΕΚΤΑΤΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΟΥ  

     
 

        

948915 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΟΥΡΤΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
946.650,00 € 696.354,38 € 0,00 € 250.295,62 €  

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΖΥΜΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  

     
 

        

954902 ΠΙΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 83.200,00 € 0,00 € 0,00 € 83.200,00 € 
 

       
 

954894 Β.Α. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 127.881,00 € 65.270,00 € 0,00 € 62.611,00 €  

Ε.Π.Ε.  

      
 

        

 ΙΝΤΕΑΛ ΜΑΥΡΙΔΗΣ - ΧΙΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ     

 

949556 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 393.000,00 € 182.727,27 € 0,00 € 210.272,73 €  

ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΕΛΑΙΩΝ  

 ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ     
 

      
 

        

 ΥΙΟΙ Α. ΚΟΥΤΕΛΙΕΡΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΝΩΠΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

    
 

954050 ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 575.250,00 € 287.625,00 € 0,00 € 287.625,00 €  

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΤΑΤΑΣ  

 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ     
 

      
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



955086 
ΑΜΠΕΛΩΝΕΣ - ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΣΩΚΟΣ 

8.1 168.750,00 € 0,00 € 0,00 € 168.750,00 € 
 

Α.Ε.  

      
 

        

955122 . ΜΠΟΥΝΤΖΟΛΑ & ΣΙΑ ΟΕ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ- ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΕΜΑΧΙΣΜΟΥ- 
350.150,00 € 180.539,70 € 0,00 € 169.610,30 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ  

      
 

       
 

954932 ΠΑΤΙΚΑΣ ΑΠ. - ΧΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣ. Ο.Ε. ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΘΑΛΑΜΩΝ, ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΘΑΛΑΜΩΝ 
639.500,00 € 161.571,06 € 0,00 € 477.928,94 €  

ΣΕ ΠΡΟΨΥΚΤΗΡΙΑ & ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΕΡΑΣΙΩΝ  

      
 

       
 

 FASHION FRUITS SKIATHOS      
 

955442 ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΜΕΤΡΟ 123Α 94.250,00 € 0,00 € 0,00 € 94.250,00 € 
 

 ΜΟΝ ΕΠΕ      
 

955324 ΚΑΠΟΛΛΑΣ - ΠΑΠΑΣ Ο.Ε. ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΣΤΟΥΣ ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΕΣ ΤΟΥ 
257.000,00 € 78.129,00 € 0,00 € 178.871,00 €  

ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ  

      
 

        

954297 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΘΩΡΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΙΤΗΣΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΜΕΤΡΟΥ 123Α ΣΤΑΘΩΡΗ ΙΩΑΝΝΗ 241.000,00 € 82.285,00 € 0,00 € 158.715,00 €  

ΕΠΕ  

      
 

        

955116 Γ. ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
271.050,00 € 0,00 € 0,00 € 271.050,00 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΒΡΩΣΙΜΗΣ ΕΛΙΑΣ  

      
 

        

955321 Γ. ΣΑΡΒΑΝΗΣ Κ. ΣΙΑ Ε.Ε. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ( ΚΡΙΘΑΡΙ, 
450.500,00 € 0,00 € 0,00 € 450.500,00 €  

ΣΙΤΑΡΙ, ΟΣΠΡΙΑ & ΒΑΜΒΑΚΙ )  

      
 

        

950280 ΨΑΡΟΦΑΓΗ ΦΑΝΗ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΜΙΚΡΟΥ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ (ΤΥΡΟΒΟΧ) ΣΤΗΝ ΕΛΑΣΣΟΝΑ 73.500,00 € 46.886,00 € 0,00 € 26.614,00 € 
 

        

 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ     

 

955461 ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ, ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ & 892.200,00 € 0,00 € 0,00 € 892.200,00 €  

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ     
 

      
 

        

949678 ΕΝΩΣΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ ΘΗΡΑΪΚΩΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
558.148,50 € 310.050,00 € 0,00 € 248.098,50 €  

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΣΥΝ.ΠΕ ΠΟΠ ΤΟΜΑΤΑΚΙ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ  

     
 

        

 ΦΡΕΣ ΝΤΑΪΑΜΟΝΤΣ-Α.Ε.      
 

955123 ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ&ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΝΩΠΩΝ ΊΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ – ΔΙΑΛΟΓΗΣ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 
244.900,00 € 0,00 € 0,00 € 244.900,00 €  

ΦΡΟΥΤΩΝ&ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ&ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΨΥΞΗΣ – ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΝΩΠΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ  

     
 

 ΑΦΕΨΗΜΑΤΩΝ ΒΟΤΑΝΩΝ      
 

       
 

 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΑΓ.     

 

955124 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 85.000,00 € 0,00 € 0,00 € 85.000,00 €  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΤΑΛΑΝΤΩΝ  

 ΤΑΛΑΝΤΩΝ     
 

      
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 
955044 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Π. ΠΑΠΑΔΕΑΣ& ΣΙΑ Ε.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΞΥΔΙΟΥ 121.250,00 € 0,00 € 0,00 € 121.250,00 € 

 

        

955171 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΟΥΡΤΗΣ 153.500,00 € 0,00 € 0,00 € 153.500,00 € 
 

       
 

 ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ     

 

955185 ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΤΑΦΙΔΑΣ 234.000,00 € 72.440,00 € 0,00 € 161.560,00 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΑΦΙΔΑΣ  

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.     
 

      
 

        

955425 . ΝΤΟΥΦΑΣ - Α. ΦΑΣΟΥΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΕΜΑΧΙΣΜΟΥ-ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ 
380.500,00 € 0,00 € 0,00 € 380.500,00 €  

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ  

      
 

        

 CRETAN FOOD & MEAT 
ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΟΠΗΣ ΕΠΕΞ/ΣΙΑΣ ΚΡΕΑΤΟΣ&ΠΟΥΛΕΡΙΚΩΝ-     

 

955245 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΡΙΑ 372.500,00 € 0,00 € 0,00 € 372.500,00 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ-ΠΑΡ/ΓΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙO  

 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ     

 

      
 

954771 Ε. &  . ΚΟΝΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ ΞΗΡΩΝ ΣΥΚΩΝ ΜΕ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
313.200,00 € 84.823,94 € 4.419,42 € 223.956,64 €  

ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗΣ  

      
 

        

 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ      
 

955482 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΜΕΤΡΟ 123Α 253.250,00 € 0,00 € 0,00 € 253.250,00 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ  

      
 

 ΞΥΔΙΟΥ      
 

955190 Η. & Α. ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
52.235,00 € 0,00 € 0,00 € 52.235,00 €  

ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ ΦΡΟΥΤΩΝ  

      
 

        

954769 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΤΙΡΙΑΚΟΣ & ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
234.950,00 € 73.350,00 € 0,00 € 161.600,00 €  

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΩΝ  

      
 

        

955297 ΒΑΛΜΑΣ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΒΑΛΜΑΣ Ο.Ε. ΣΤΗΝ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ 
521.000,00 € 0,00 € 0,00 € 521.000,00 €  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

      
 

        

955354 ΜΕΛΕΧΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΙΚΡΟΥ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΤΥΠΟΥ "ΤΥΡΟΒΟΧ" ΣΤΙΣ 
74.105,00 € 0,00 € 0,00 € 74.105,00 €  

ΚΑΡΥΕΣ ΣΠΑΡΤΗΣ  

      
 

        

955365 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ 
100.500,00 € 0,00 € 0,00 € 100.500,00 €  

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

      
 

        

953786 ΕΛΕΝΗ ΜΟΥΣΤΕΡΗ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΑΠΟ 
154.000,00 € 121.632,00 € 0,00 € 32.368,00 €  

ΤΡΙΦΑΣΙΚΗ ΣΕ ΔΙΦΑΣΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  

      
 

        

955367 ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΦΙΛΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΦΙΛΗ 193.200,00 € 0,00 € 0,00 € 193.200,00 € 
 

        

955042 ΑΘ. ΧΑΒΑΔΕΛΟΣ Α.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ 
229.200,00 € 0,00 € 0,00 € 229.200,00 €  

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

      
 

        

955053 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΑΝΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΚΑΙ 
205.000,00 € 0,00 € 0,00 € 205.000,00 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ  

      
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 
 ΑΦΟΙ ΠΡΟΪΣΤΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ      

 

955041 ΕΜΠΟΡΙΑΣ - ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΣΗΣ ΕΙΔΩΝ 
ΙΔΡΥΣΗ ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 79.200,00 € 0,00 € 0,00 € 79.200,00 €  

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΚΑΙ  

      
 

 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ      
 

954129 ΠΑΤΕΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΔΡΥΣΗ ΜΙΚΡΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ-ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ 
134.500,00 € 0,00 € 0,00 € 134.500,00 €  

ΣΤΟ ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ (ΟΡΕΙΝΗ & ΝΗΣΙΩΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ)  

      
 

        

955307 Α. & Γ. ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ (ΜΕΡΙΚΟΣ) ΕΛΑΙΟΥΡΓΕΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ 
178.000,00 € 0,00 € 0,00 € 178.000,00 €  

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ  

      
 

        

955356 ΑΦΟΙ Α. ΧΕΛΙΩΤΗ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 
350.000,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 €  

ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ  . ΕΥΡΩΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

      
 

        

955352 FRUITS FORWARD O.E. ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΤΥΠΟΠΟΊΗΣΗΣ ΚΑΙ 
243.500,00 € 0,00 € 0,00 € 243.500,00 €  

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΝΩΠΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ  

      
 

        

954972 ΜΕΑΤΚΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ & ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
107.000,00 € 0,00 € 0,00 € 107.000,00 €  

ΚΡΕΑΤΟΣ-ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Α.Ε. ΚΡΕΑΤΟΣ & ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ  

     
 

        

953709 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΤΡΟ 123Α ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 148.100,00 € 110.250,00 € 0,00 € 37.850,00 € 
 

       
 

955345 ΓΑΙΑ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΜΕΤΡΟ 123Α 71.621,00 € 0,00 € 0,00 € 71.621,00 €  

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

      
 

        

954150 ΕΝΩΣΗ ΜΑΣΤΙΧΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΧΙΟΥ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΑΠΟΘΗΚΩΝ-ΨΥΓΕΙΩΝ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
473.200,00 € 0,00 € 0,00 € 473.200,00 €  

ΣΥΝ.Π.Ε. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΝΕΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΜΑΣΤΙΧΑΣ  

     
 

        

955343 Ν.Γ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΊΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ – ΔΙΑΛΟΓΗΣ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 
1.347.600,00 € 0,00 € 0,00 € 1.347.600,00 €  

ΨΥΞΗΣ – ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΝΩΠΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ  

      
 

        

955433 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΣΤΕΡΝΑΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΚΑΙ 
136.800,00 € 0,00 € 0,00 € 136.800,00 €  

ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ–ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΕΛΙΑΣ  

      
 

        

955423 ΛΥΚΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ Ι.Κ.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΓΑΛΑΚΤΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 249.828,50 € 0,00 € 0,00 € 249.828,50 € 
 

       
 

954134 ΣΟΦΙΑ ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΓΛΥΚΑ ΘΑΣΟΥ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
134.550,00 € 0,00 € 0,00 € 134.550,00 €  

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ  

      
 

        

 ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ      
 

954135 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΚΑΙ ΙΔΡΥΣΗ ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 235.950,00 € 69.181,70 € 60,84 € 166.707,46 € 
 

 ΕΛΑΙΩΝ Α.Ε.      
 

        

953978 ΑΦΟΙ ΝΙΚ. ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ 
234.250,00 € 112.350,00 € 0,00 € 121.900,00 €  

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

      
 

        

954136 ΚΑΠΝΙΣΑΚΗΣ-ΜΠΟΥΛΙΤΣΑΚΗΣ ΑΕΕ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ (ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ &ΠΟΙΟΤΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
316.000,00 € 221.957,67 € 0,00 € 94.042,33 €  

)ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΩΝ  

      
 

        

955416 ΥΙΟΙ Β. ΑΧΙΛΛΑΔΕΛΗ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΩΔΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
403.258,00 € 0,00 € 0,00 € 403.258,00 €  

ΚΑΙ ΙΔΡΥΣΗ ΓΡΑΜΜΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΜΕΛΑΔΑΣ  

      
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 

955270 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ - ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΕΛΙΟΥ 66.200,00 € 0,00 € 0,00 € 66.200,00 € 
 

       
 

955486 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΙΚΡΟΥ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΤΥΠΟΥ "ΤΥΡΟΒΟΧ" ΣΤΗΝ ΚΡΗΝΗ 
92.000,00 € 0,00 € 0,00 € 92.000,00 €  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

      
 

        

955483 ΑΦΟΙ ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ Α.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ – ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
375.355,00 € 0,00 € 0,00 € 375.355,00 €  

ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ ΑΦΟΙ ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ Α.Β.Β.Ε.Ε.Ε.  

      
 

        

955271 ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗ 
745.109,00 € 0,00 € 0,00 € 745.109,00 €  

ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΑΠΟ ΤΡΙΦΑΣΙΚΗ ΣΕ ΔΙΦΑΣΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  

      
 

        

955272 ΧΑΡΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗ 
262.612,00 € 0,00 € 0,00 € 262.612,00 €  

ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΑΠΟ ΤΡΙΦΑΣΙΚΗ ΣΕ ΔΙΦΑΣΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  

      
 

        

955417 ΣΥΝΕΡΓΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΕΜΑΧΙΣΜΟΥ- ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
206.300,00 € 0,00 € 0,00 € 206.300,00 €  

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ε.Π.Ε. ΚΡΕΑΤΟΣ  

     
 

        

955506 ΣΤΑΚΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΜΙΚΡΟΥ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΤΥΡΟΒΟΧ ΣΤΗΝ ΑΙΓΙΝΑ 137.394,00 € 0,00 € 0,00 € 137.394,00 € 
 

       
 

955436 ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΜΑΡΚΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
187.610,00 € 0,00 € 0,00 € 187.610,00 €  

"ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΜΑΡΚΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε.  

      
 

        

954971 ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΡΕΑΤΩΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΕΜΑΧΙΣΜΟΥ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
244.000,00 € 0,00 € 0,00 € 244.000,00 €  

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΡΕΑΤΟΣ, ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΛΛΑΝΤΙΚΩΝ  

     
 

        

955277 ΞΑΡΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 146.220,00 € 0,00 € 0,00 € 146.220,00 € 
 

       
 

955446 ΕΛΕΝΗ ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ 250.000,00 € 0,00 € 0,00 € 250.000,00 € 
 

       
 

955381 ΣΙΟΥΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΚΑΙ EKΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ 
526.500,00 € 0,00 € 0,00 € 526.500,00 €  

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΕΛΑΙΩΝ  

     
 

        

955380 GREKKO FRUTA A.E. ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΛΙΑΣ ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΕΛΙΚΟΥ 
1.632.200,00 € 0,00 € 0,00 € 1.632.200,00 €  

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ  

      
 

        

955491 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΑΡΧΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΕΛΙΩΝ 214.500,00 € 0,00 € 0,00 € 214.500,00 € 
 

       
 

 ΑΦΟΙ ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΡΕΙΑ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΦΡΟΥΤΩΝ ΣΕ     

 

955495 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΦΡΟΥΤΩΝ 1.805.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.805.000,00 €  

ΝΕΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ  

 ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ     
 

      
 

        

955299 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΙΔΡΥΣΗ ΜΙΚΡΟΥ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΤΥΡΟBOX ΣΤΗΝ Ν.ΙΩΝΙΑ 
107.500,00 € 0,00 € 0,00 € 107.500,00 €  

ΒΟΛΟΥ- ΜΑΓΝΗΣΙΑ  

      
 

        

955515 Β. ΜΗΛΙΝΗ -  . ΜΗΛΙΝΗΣ Ο.Ε. ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΘΑΛΑΜΩΝ & ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ 
725.500,00 € 0,00 € 0,00 € 725.500,00 €  

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ - ΔΙΑΛΟΓΗΤΗΡΙΟΥ  

      
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 

955418 Ι.ΣΤΑΥΡΟΥ - Α.ΖΑΝΙΑ ΟΕ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ & ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ & 
192.920,00 € 0,00 € 0,00 € 192.920,00 €  

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΑΤΑΤΑΣ – ΚΡΕΜΜΥΔΙΟΥ  

      
 

        

954169 ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΟΣΟΓΛΟΥ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΒΡΩΣΙΜΩΝ 
786.900,00 € 754.701,68 € 0,00 € 32.198,32 €  

ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΕΛΙΩΝ ΕΛΙΩΝ ΣΤΗΝ ΓΑΛΗΨΟ ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ  

     
 

        

955304 Κ. ΓΑΛΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΩΝ ΧΩΡΙΣ 
92.660,00 € 0,00 € 0,00 € 92.660,00 €  

ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

      
 

        

955496 ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΘΑΣΟΥ Α.Ε. ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ - ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ 
908.700,00 € 0,00 € 0,00 € 908.700,00 €  

ΕΛΑΙΩΝ-ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΣΤΗ ΘΑΣΟ  

      
 

       
 

955382 ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ - ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ 
158.600,00 € 0,00 € 0,00 € 158.600,00 €  

(ΚΑΘΕΤΟΠΟΙΗΣΗ) ΣΤΗ ΝΗΣΟ ΙΚΑΡΙΑ  

      
 

        

955379 ΦΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ 669.500,00 € 0,00 € 0,00 € 669.500,00 € 
 

        

 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ      
 

955502 ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΕΡΑΣΙΩΝ 341.000,00 € 0,00 € 0,00 € 341.000,00 € 
 

 ΡΑΧΗΣ      
 

955499 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΡ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ Α΄ ΥΛΗΣ, ΣΤΟΝ 
145.340,00 € 0,00 € 0,00 € 145.340,00 €  

ΟΡΕΙΝΟ ΔΗΜΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ, Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

      
 

        

955448 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
68.900,00 € 0,00 € 0,00 € 68.900,00 €  

ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ  

     
 

        

955449 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΟΥΚΑΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ 
518.000,00 € 0,00 € 0,00 € 518.000,00 €  

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΟΥΚΑΣ ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΩΝ  

      
 

        

955505 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ & ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΥ - ΤΥΠΟΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ 
343.750,00 € 0,00 € 0,00 € 343.750,00 €  

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ  

     
 

        

955376 ΣΙΝΑΓΚΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΣΑΛΙΓΚΑΡΙΩΝ 267.150,00 € 0,00 € 0,00 € 267.150,00 € 
 

        

955375 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΊΔΡΥΣΗ ΝΕOY ΟΙΝΟΠΟΙEIOY ΣΕ ΟΡΕΙΝH ΠΕΡΙΟΧH ΚΑΜΠΟΙ 
91.100,00 € 0,00 € 0,00 € 91.100,00 €  

ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ  . ΧΑΝΙΩΝ  

      
 

        

955373 ΜΑΡΙΑ ΙΓΓΛΕΖΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 
240.000,00 € 0,00 € 0,00 € 240.000,00 €  

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΛΛΑΝΤΟΠΟΙΪΑΣ  

      
 

       
 

 ΣΤΑΥΡΟΣ Γ. ΜΠΕΓΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΡΥΖΙΟΥ ΣΤΗΝ     

 

955296 ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 466.500,00 € 0,00 € 0,00 € 466.500,00 €  

ΧΑΛΑΣΤΡΑ,  . ΔΕΛΤΑ, Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ     
 

      
 

        

955503 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 169.500,00 € 0,00 € 0,00 € 169.500,00 € 
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 

955438 ΝΤΑΜΠΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ''ΤΥΡΟBOX''ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ, 
92.350,00 € 0,00 € 0,00 € 92.350,00 €  

ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΒΗΣ, Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

      
 

        

955509 ΜΑΝΟΣ ΙΩΑ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΟΙΝΟΠΟΙΗΟΥ ΣΤΗΝ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 392.300,00 € 0,00 € 0,00 € 392.300,00 € 
 

       
 

955439 ΦΥΡΚΟ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΜΕ 
653.000,00 € 0,00 € 0,00 € 653.000,00 €  

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΚΑΝΟΤΟΜΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ  

     
 

        

955317 ΜΗΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
84.492,50 € 0,00 € 0,00 € 84.492,50 €  

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΟΙΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΝΤΩΝ Π.Ο.Π.  

     
 

        

955289 ΤΣΑΛΑΠΑΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ & ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
391.300,00 € 0,00 € 0,00 € 391.300,00 €  

ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ  

      
 

        

955420 MYKONOS FARMERS EPE ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΠΡΟΤΥΠΗΣ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
529.555,00 € 0,00 € 0,00 € 529.555,00 €  

ΣΤΗ ΜΥΚΟΝΟ  

      
 

        

955383 ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΟΥΡΤΗΣ 191.500,00 € 0,00 € 0,00 € 191.500,00 € 
 

        

955295 Σ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ – Μ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΜΙΚΡΗΣ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΘΕΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ 
48.000,00 € 0,00 € 0,00 € 48.000,00 €  

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ Ι.Κ.Ε. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΛΟΓΩ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  

     
 

        

955435 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΣΤΕΡΙΩΣΗΣ ΑΥΓΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
240.400,00 € 0,00 € 0,00 € 240.400,00 €  

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΕ  

     
 

        

955342 ΚΤΗΜΑ ΑΒΑΝΤΙΣ ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΙΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 'ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΑΒΑΝΤΙΣ 
98.600,00 € 0,00 € 0,00 € 98.600,00 €  

ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑ ΕΠΕ ΕΠΕ'  

     
 

        

955341 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΚΑΙ ΒΡΩΣΙΜΩΝ 
98.100,00 € 0,00 € 0,00 € 98.100,00 €  

ΔΗΜΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΛΙΩΝ  

     
 

        

955339 ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΟΝΣΕΡΒΟΠΟΙΕΙΟΥ ΦΡΟΥΤΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΝΕΩΝ 
1.583.800,00 € 0,00 € 0,00 € 1.583.800,00 €  

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ & ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΠΟΙΟΤΙΚΟΤΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  

     
 

       
 

955437 ΜΕΛΑΣ ΚΥΡΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ ΤΟΥ 
71.520,00 € 0,00 € 0,00 € 71.520,00 €  

ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ LA TOUR MELAS ΣΤΗΝ ΣΤΥΛΙΔΑ  

      
 

        

955387 ΣΤΥΜΦΑΛΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 
125.700,00 € 0,00 € 0,00 € 125.700,00 €  

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

     
 

        

955336 Ε.Γ.Ν.ΗΛ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΓΙΑ 
1.126.290,00 € 0,00 € 0,00 € 1.126.290,00 €  

ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΕΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΤ ΠΑΡ. Β2)  

     
 

        

 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΣ      
 

955335 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ  . . ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΘΑΣΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 278.850,00 € 0,00 € 0,00 € 278.850,00 € 
 

 ΣΥΝ-ΠΕ      
 

        

955504 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝ. ΜΟΣΧΟΥ ΊΔΡΥΣΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΣΤΗ ΝΗΣΟ ΠΑΡΟ 194.545,00 € 0,00 € 0,00 € 194.545,00 € 
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 
 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΓΡΟΤΙΚΑ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΙΑΛΟΓΗΣ 
    

 

955513 ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 226.200,00 € 0,00 € 0,00 € 226.200,00 €  

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΝΩΠΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ  

 ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ     
 

      
 

        

955500 ΑΦΟΙ ΤΡΟΥΠΗ ΟΕ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ ΓΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΟΙΝΩΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
230.000,00 € 0,00 € 0,00 € 230.000,00 €  

ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  

      
 

        

955434 ΠΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΙΚΡΟΥ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΤΥΠΟΥ "ΤΥΡΟΒΟΧ" ΣΤΗΝ ΒΟΝΙΤΣΑ 
82.900,00 € 0,00 € 0,00 € 82.900,00 €  

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

      
 

        

 ΦΑΡΜΑ ΕΦΥΡΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΦΑΓΕΙΟΥ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

    
 

955501 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 1.182.900,00 € 0,00 € 0,00 € 1.182.900,00 €  

ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ, ΑΔΡΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ Ζ.Υ., ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ  

 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ     
 

      
 

        

955507 ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
680.000,00 € 0,00 € 0,00 € 680.000,00 €  

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ Α.Ε. ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  

     
 

        

955511 Μ. ΜΟΥΝΡΟΥΚΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΩΝ 296.100,00 € 0,00 € 0,00 € 296.100,00 € 
 

       
 

955508 ΛΑΖΑΡΗΣ Γ. – ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ Π. Ο.Ε. ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 243.825,00 € 0,00 € 0,00 € 243.825,00 € 
 

        

955316 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΧΥΜΩΝ ΚΩΝ. ΕΚΣΥΓΧΡ/ΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΥΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΡΟΥΤΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
711.500,00 € 0,00 € 0,00 € 711.500,00 €  

ΔΕΔΕΣ ΑΣΠΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ&ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΠΟΙΟΤΙΚΟΤΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  

     
 

        

955333 TERRA ATHOS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ-ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ, 
329.900,00 € 0,00 € 0,00 € 329.900,00 €  

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΕΛΑΙΩΝ & ΜΕΛΙΟΥ  

     
 

        

955332 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΡΑΜΜΗΣ 
122.800,00 € 0,00 € 0,00 € 122.800,00 €  

ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ  

      
 

        

955329 ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΟΓΗΣ ΟΣΠΡΙΩΝ ΚΑΙ 
581.000,00 € 0,00 € 0,00 € 581.000,00 €  

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΡΥΖΙΟΥ  

     
 

        

955469 ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α.Ε. ΙΔΡΥΣΗ MΟΝΑΔΟΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 
816.285,00 € 0,00 € 0,00 € 816.285,00 €  

ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  

      
 

        

955460 ΞΗΡΑΝΤΗΡΙΑ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΔΡΥΣΗ ΞΗΡΑΝΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ & ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
660.000,00 € 0,00 € 0,00 € 660.000,00 €  

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΑΘΕΤΩΝ & ΟΡΙΖΟΝΤΙΩΝ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ  

     
 

       
 

955512 ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΛΟΔΟΥΚΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ ΜΕ ΕΜΦΙΑΛΩΤΗΡΙΟ 141.410,75 € 0,00 € 0,00 € 141.410,75 € 
 

       
 

955326 ΖΩΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΙΔΙΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 165.000,00 € 0,00 € 0,00 € 165.000,00 € 
 

       
 

955510 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ-ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ-ΕΛΑΙΟΥΡΓΕΙΟΥ 
2.290.400,00 € 0,00 € 0,00 € 2.290.400,00 €  

ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΥ  

      
 

        

955323 ΤΣΟΥΔΕΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΗΣ ΤΣΟΥΔΕΡΟΣ ΕΠΕ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ 
293.300,00 € 0,00 € 0,00 € 293.300,00 €  

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 123Α  

     
 

        

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ



 ΡΟΔΩΝΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ                
 

955422 ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΡΟΔΙΟΥ  654.000,00 €  0,00 €  0,00 €  654.000,00 € 
 

 ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ                
 

                  

955322 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΑΝΩ  ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ  
249.950,00 €  

0,00 €  
0,00 €  

249.950,00 €  

ΧΩΡΙΟΥ  ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ     
 

              
 

                  

955319 ΕΛΑΙΟΥΡΓΕΙΑ ΝΕΜΕΑΣ-ΗΡΑΚΛΗΣ  ΕΛΑΙΟΥΡΓΕΙΑ ΝΕΜΕΑΣ-ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ  
630.500,00 €  

0,00 €  
0,00 €  

630.500,00 €  

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ     
 

              
 

                  

955421 ΠΑΝ. ΤΡΟΥΠΗΣ - ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ  

77.900,00 €  
0,00 €  

0,00 €  
77.900,00 €  

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ      
 

                
 

                  

181386 ΕΘΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΕΤΕΑΝ Α,Ε,Ε ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΤΡΟ 123Α  199.483,00  0  199.483,00 
 

ΣΥΝΟΛΟ 131.037.491,89 € 35.350.018,17 € 262.904,73 € 95.424.568,99 € 
 

 

γ) Κατά τα λοιπά, ισχύει η 1751/46643/15-04-2016 Απόφασή μας, όπως τροποποιημένη ισχύει με τις 1145/59608/31-05-2017, 2054/101568/28.09.2017 

και 2660/132804/08-12-2017 όμοιες αποφάσεις. 

    
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩN 

     

    ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΣΙΜΗΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 

1. Γραφείο κ. Υπουργού   

2. Προϊσταμένη Γενικής Διεύθυνσης  Αγροτικής Ανάπτυξης 

ΣΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

3. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Π.Α.Α.  

Μονάδα – Τοπικής Ανάπτυξης , Λεωφ. Αθηνών 54-56, 104 41 ΑΘΗΝΑ  

4. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., Δομοκού 5, 104 45  ΑΘΗΝΑ 

- Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 

- Δ/νση Πληρωμών Αγροτικών Ενισχύσεων 

5. Περιφέρειες ΓΔΑΟΚ/Περιφερειακές Ενότητες 

Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

    ΕΔΡΕΣ ΤΟΥΣ 

ΑΔΑ: ΨΜΦΧ4653ΠΓ-Λ3Λ


		2018-03-13T13:03:22+0200
	Athens




